
 

２０１８年10月吉日  

お取引先様各位 

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社 

代表取締役社長 石渡 幸治 

 

 

成田事業所 閉鎖 ならびに 

ヘルスケア生産統括部 移転のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は、グループ会社との連携強化ならびに業務効率化のため、成田事業所を閉鎖し、ヘルスケ

ア生産統括部を下記の通り移転することにいたしました。 

これを機に ヘルスケア生産統括部一同決意を新たにし、より充実した販売・サービス体制と付加価値の高い

ソリューションをご提供できるよう努めてまいります。今後とも一層のご厚情とご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

記 

 

 

１．閉 鎖 日    2018年11月30日（金） 

 

 

２．移 転 先 〒108-0075 東京都港区港南2-13-29 キヤノン港南ビル7F 

  

 

３．お問い合わせ先 

       ヘルスケア生産統括部  

TEL：03-6719-7069   FAX：03-6719-7076 

     

 

 

                     以  上                                                            


